Adagium ipsius hinc, ut quod adagium existia hinc defert secundum  
existiam realem, a quo ipsum reale in aliquo, et cui sunt aliqui-  
er ab existia alio est annexa. Sicut negas eandem virtutem: et ex  
ipsa existia alio, et existia realis affertur adagium existia hinc.  
ita et ex existia virtutis, et existia gratia virtutis considerat adagium  
existia virtutis cui annexa est negas. Sicut legendae a. modo in  
hancion epistole.

Unde dicitur 1<sup>o</sup> virtutem auctem esse existiam  
fictilem in adagium auctem virtutis, et virtutem possibilem esse ex-  
istiam in adagium possibilem: eo quod ratio quod virtutis esse sumpta  
sub vice virtutis et virtutis virtutis, aliquando in ipsius magis et mi-  
nus expressit ad existiam auctem et in adagium correspondente ipsi  
virtuti.

Ad 2<sup>o</sup> virtutem utramque existiam, quod si non quod  
ipsa fiat ut existia auctem, ut quod vice virtutis virtutis  
quod si existat, existat quod hoc est in dependenter a virtute in adagium.

Prop. quod res est virtutis eo quod fiat per  
suam existiam est in dependenter: sed virtus est virtutissima. quod  
sed in dependere a virtute in hancion fiat quod suam existiam et  
negare fiat virtutis erit existia auctem fictilem. et virtutem  
dignam pro miserari 1<sup>o</sup> a peccati et in dependenter a virtutis virtutis  
et in hoc si existia fiat, et virtutis non dignum. 2<sup>o</sup> virtutem  
in hoc quod virtutis ipsius magis et minus expressit. et in hoc si  
virtutis fiat, inquit ab existia quod est virtutis est reddere  
virtutem in dependenter a virtute in adagium est a? existia fiat  
est reddere nam fiat existia cuius et auctem si est auctem et vir-  
tutis, si est virtutis.

Proposium in am. tenet P. Hurst et alii  
quod quod 1<sup>o</sup> virtutis fiat virtutis auctem est quod in virtutis: ut  
hanc est modus virtutis ex via rei a virtute: quod est virtutis. et virtutem  
magis quod est virtutis est virtutis virtutis et separabilis ab est

*Freitas*: et attendo hoc quod esset Subsistia e. ipse et stare  
 main reddendo illam independentem ab alieno supposito: esset u.  
*Freitas* e. habere mediu in uti tuendo iudicium in tali esia  
 ut sit independens a iudicio in iudiciorum.

Et explicat hoc ad explic. ga humani  
 xpi pri in eo qori in q antea est unioem suppositicam  
 iam erat q se existens p suam *Freitatem*: et in adhuc n ha-  
 bebatur Subsistiam: q. evidens argum e q Subsistia e *Frei-*  
 tas inir sint ualde dista. Neg dei pot qd in eo qori hu-  
 mano xpi pri n h're *Freitatem* raticalem, e n qalem ga  
 qd e aucto eet iudicia aucto. debet ee independens a iudicio  
 in iudiciorum, et negiter debet qualem, et qalem *Freitatem*.

Explicat 2. ga in Incarnate di-  
 ni ubi n reuultavit Subsistia qd humani sed p se supple-  
 uit Subsistia diuina ubi: reuultavit in qd *Freitas* huma-  
 ni sed p se n suppleta fuit ab existia diuina: q. Subsistia  
 sit inus uisus a iudicia talis n erit *Freitas*. 3. ga  
 punctum terminium qd e. q. lendum Linea n e eius tria  
 qd est ino iam supponit ipsam Lineam uti tutam p suam  
 oriam: q. et Subsistia q e. ultimus eius, e. q. lendum iudicia  
 iam illam det supponere uti tutam p suam *Freitatem* tamim  
 p oriam methem.

Unde oblige main ras car reddat  
 iudicia independens ab alieno supposito p Subsistiam reddat dista  
 et n reddat independens a iudicio in iudiciorum p *Freitatem* et reddat  
 distam: et distas dista in hoc ga q Subsistia sit eius et  
 q. lendum na pot ee dista ab ipa na qm dista. sicut punctum  
 qd e eius Linea e distum ab alio puncto Linea. et ras  
 ultima huius e ga diu eius et q. lendum rigurosa q manet  
 extra ebram rei qm dista, et cuius e q. lendum. ut u. Ple

Perfectione e' vero virtus, et virtus habet q' in se reddere  
indegens effectus a subiecto in se habet.

Fig. 2<sup>a</sup> Inaliteritas habet dignitate mag-  
natu ab Inaliteritate radicali accentis: q' et Inaliteritas habet  
dignitate ex via rei a parte radicali Inaliter. Et hinc Inaliteritas  
Inaliteritas n' e' minus dicitur virtus accentis qm Inaliteritas  
q' si accens Inaliter et op'et q' minus dicitur, id e' Inaliteritas  
et Inaliteritas dicitur q' Inaliter. Inaliter.

Inaliteritas habet, se aualtem n'  
e' dicitur virtus accentis, et per vi' ministerio Inaliteritas  
virtus, in q' dicitur in e'ia accentis q'ntum et in n' h'et Inaliter-  
item aualtem, se inferioram. Inaliteritas radicali est  
dicitur virtus accentis et ideo ab Inaliter Inaliter, at n' Inaliter  
sit virtus Inaliter q' aualtem et Inaliter Inaliter q' in se  
beamus ullum duntum ut d'ignamus Inaliter aualtem a  
Inaliter ut dicitur Inaliter in Inaliter Eucharistia ad d'ignandum  
Inaliter aualtem ab accepte.

Fig. 3<sup>a</sup> Inaliteritas aualtem dignitate  
radicali a subiecto radicali, et ostendit Inaliter q' Inaliteritas  
aualtem n' dignitate ab accentibus radicalibus, dicitur in h'et  
Inaliter radicalibus Inaliter Inaliter aualtem dignitate ex via  
rei ad accentibus radicalibus: q' Inaliter Inaliter aualtem sit in-  
dicitur a subiecto radicalibus Inaliter Inaliter ex via rei a subiecto  
radicalibus q' a via Inaliter Inaliter. Inaliter.

Inaliteritas Inaliter Inaliter Inaliter q' aualtem  
modalia Inaliter Inaliter et Inaliter Inaliter Inaliter in  
Inaliter Inaliter ab accentibus radicalibus q' univ'rsi Inaliter  
Inaliter Inaliter Inaliter. Inaliter Inaliter Inaliter ad d'ignandum  
Inaliter Inaliter ab accentibus radicalibus q' in Inaliter Eucha-  
ristia Inaliter Inaliter Inaliter Inaliter Inaliter Inaliter.

Act u. tam Subia realis igni radicali fiet Nam Preitem  
 aualtem ut pote q. e. dicitur utim Subia.

Et si aua radicalia n. p.unt qua-  
 E. separari a Subia ponde q. uideantur dicitur q. dicitur per  
 Inaltertem de indiarum dualtem hoc si n. fuerit ab in-  
 sicuti uo de ebia accentu ut a uo talu accentu ide mo-  
 daly. qd plane ostendit qd et modi dualiales n. p.unt de-  
 parari a suis realitibus ex eo qd sunt modi et mimes  
 appropos, et unides sui ad realites. Unde ebia accentu ut  
 dicitur q. Inaltertem radicalem et n. q. indiarum aualtem  
 ut pot. ex minteris Eucharistia.

Ex q. 3. aia realis ut q. suam di-  
 am ebialem e radicali illudiam et aualtem q. suam dicitur  
 q. uter Subia ut q. suam dicitur ebialem erit radicali inde-  
 pens a Subia inhesion et aualtem q. suam dicitur dicitur  
 allig. 1. qd am. qd n. dicitur p.unt ab aia. Et si 2. qd  
 Nam qd dicitur aualtem n. e. d. ebia aia. Nam hoc p.unt ab  
 illa q. d. ut p.untas opicus aia n. pot. ee. F. eius ebia et de-  
 gnter det ee. dicitur tam. m. uigntia p.untas. ut u. existere per  
 de e. d. ebia Subia d. ut uo dicitur et uo. illud. a. gntie n.  
 pot. ab illa inq. ex. na. rei.

Ex q. 1. Preitem auium clara Eucha-  
 ristia ab illa dicitur radicali. q. d. uendum a Preitem Su-  
 bia. Et qd dicitur dicitur uo. e. clara. qd talu Preitem q. e.  
 ebialem accentu dicitur illa auenit. gnter. ad huc en. illa in-  
 tas Eucharistia. ebialem et radicali. p.untat inhesion. ut u.  
 Preitem aualtem e. d. ebia aia. F. illud dicitur dicitur.

Ex q. 2. qd mter aualtem uo. p.unt. F. suum q.  
 mter a. de dicitur. de. ut. Cer. uinum. q. et Subia erit aualtem  
 indigens q. suum allig. a. de dicitur. Et qd dicitur. qd illa

LAB  
Extentio analitica quoniam realis. Sed quod dicitur per Philosophum in Aristotelem non est  
et estia quoniam hanc tale ubi in Aristotelem potest dicitur tolli, ut  
per in anse longiora quod dicitur in Aristotelem. at non dicitur  
analitica est et estia dicitur et dicitur illius non estia, quod dicitur non  
dicitur potest separari.

Arg. 4.º: Effusio qualem existit non est ponere  
rem ab se extra casum. quod dicitur in Aristotelem ab existit  
dicitur in Aristotelem dicitur. Sed clari alium non dicitur, ut ponat  
subiam extra casum independentem a subiecto inherenti. Sed dicitur  
am effusio qualem existit non est ponere rem ab se extra casum si  
dicitur ab se et inherente. Sed si existit dicitur dicitur  
iam ad subiam, quod dicitur: quoniam hanc existit dicitur ponit illam  
extra casum et independentem a subiecto inherenti. quoniam dicitur  
dicitur et dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
per se dicitur dicitur dicitur a subiecto inherenti.